Via Starza, 24 — 81024 - Maddaloni (CE)
Tel 0823 407200 — Fax 0823 408564 ﬁ*ﬁﬁ
Cod. Mecc.: CEPS090004

C.F. 80011330612 - e-mail: ceps090004@istruzione.it
pec: ceps090004@pec.istruzione.it
sito web: http://www.liceoscientificocortese.edu.it

TR 3
pd

Prot.n° 3757 Maddaloni, 12/09/2023

A Tutti gli aspiranti Docenti
Al Sito Web dell'Istituto

OGGETTO: Pubblicazione Graduatorie d’Istituto I*-II* III* Fascia
Personale Docente - Biennio 2022/2023 - 2023/2024

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Decreto Ministeriale 112 del 06/05/2022
Graduatorie d’Istituto personale docente ed educativo
Biennio 2022/2023 - 2023/2024;

VISTA la nota dell’Ufficio IX Ambito Territoriale per la provincia di Caserta
prot. 18092 del 11/09/2023 relativa alla pubblicazione delle
graduatorie d’Istituto Personale Docente
Biennio 2022/2023 - 2023/2024

DECRETA

la pubblicazione, in data odierna, delle Graduatorie d’Istituto di 1~ - 2~ - e 3" fascia del
personale DOCENTE sul sito della scuola: https://www.liceoscientificocortese.edu.it

La graduatoria pubblicata & soggetta agli effetti delle norme sulla privacy (D.Lgs.
196/2003) e pertanto non contiene dati personali e sensibili.

Il Dirigente Scolastico

Prof.ssa Daniela Tagliafierro

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi
dell'art. 3, comma 2 del Decreto Legislativo n. 39/1993


mailto:ceps090004@istruzione.it
mailto:ceps090004@pec.istruzione.it
http://www.liceoscientificocortese.edu.it/
http://www.liceoscientificocortese.edu.it/

